
Zápis z 11. jednání Výboru KASO konaného 10. 5. 2023 v Olomouci 

 

Přítomni: Dočkal, Novotný, Čečman, Milas, Sadil, Klvaňa, Rakowski 

Omluveni: Hynková, Pudilová 

 

Úkoly:  

 

1. Vedoucím výpravy na závody v Itálii – Olympiada del Tricolore v termínu 24. 

– 29. 7. 2023 byl jmenován Jan Jelínek (AK Olomouc), který dále řeší 

veškerou organizaci, akreditace atd. Členové výpravy budou vybaveni novými 

reprezentačními tričky KAS Olomouc.  Z: Jelínek 

 

2. Školní atletické soutěže probíhají úspěšně. Krajské finále Štafetového poháru 

se konalo 11. 5. 2023 v Olomouci. Na republikové finále postoupila ZŠ 

Heyrovského Olomouc. Krajské finále Poháru rozhlasu se koná 23. 5. 2023 

v Šumperku.      Z: Novotný 

 

3. Formát a místo konání MKÚ staršího žactva 2023, které má proběhnout 

25. 6. 2023 stále není upřesněno. Vedoucí výpravy Zdeněk Rakowski po 

zveřejnění této zásadní informace ihned zpracuje návrh nominace a další 

organizační informace.     Z: Rakowski 

 

4. Případné požadavky na výpomoc rozhodčích z našeho kraje na soutěže 

organizované na Vašich stadionech směřujte v dostatečném předstihu, pouze 

emailem na L. Pudilovou – pudilova1@post.cz.      

        Z: předsedové, pořadatelé 

 

 

Termín příštího jednání: středa 21. 6. 2023 od 14:00 v Olomouci 

      

 

 Zapsal: Mgr. Robert Novotný   předseda:  RNDr. Drahoslav Dočkal 

mailto:pudilova1@post.cz

